EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 7/2023-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Clínica Segtrabalho, Segurança e Medicina Ocupacional Ltda.
CNPJ nº. 32.468.793/0001-64
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 8/2023
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº. 8/2023
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal nº. 14.133/2021
OBJETO: Prestação de serviços de Medicina e Segurança do Trabalho, para elaboração
do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional – PCMSO e elaboração do
Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT
VALOR GLOBAL: R$1.500,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2807.33903900 (Ficha 30) –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 19/05/2023 a 18/06/2023

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
Responsável pela publicação: ___________________________________________
Data: 19/05/2023